
 

 

 

 
 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

1

 

Decreto Rettorale n.  39                                                                                                           Prot.   14929        
 

IL RETTORE 

 
VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto del Rettore 
n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in particolare gli 
articoli 33 (“Scuola di Ateneo”)  e 44 (“Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale e relativa Struttura di 
raccordo”); 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare gli articoli 51 e seguenti (“Elezione del 
Presidente della Scuola di Ateneo”); 
VISTO il proprio Decreto n. 33 del 16.02.2015, con cui il Prof. Giovanni Pellacani  è stato nominato 
Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017, successivamente modificato con Decreto n. 309 dell’8.7.2016, relativamente alla durata del 
mandato,  sino al 15 febbraio 2018 
VISTO l’esito delle votazioni, svoltesi il 18 gennaio 2018, dalle quali è risultato eletto nuovamente  il Prof. 
Giovanni Pellacani, per il triennio 16 febbraio 2018/15 febbraio 2021, ed il verbale di votazione; 
 
 

DECRETA 

 

 
Il Prof. Giovanni Pellacani, Professore di I fascia inquadrato nel Settore Scientifico-Disciplinare MED/35 
– Malattie Cutanee e Veneree -  è nominato Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio 
16 febbraio 2018/15 febbraio 2021. 
 
Modena,  26.01.2018  

IL RETTORE 
             (F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 
  
                     

 


